
 

２０２５年９月１２日 

各 位 

株式会社 りそな銀行 

 

金地金買取り業務廃止のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、りそな銀行をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、先般よりご案内しております金地金保護預り業務の廃止と併せ、弊社で取扱って参りました金地

金買取り業務につきましても、誠に勝手ではございますが、2025年9月30日をもちまして終了させていた

だくこととなりました。 

    

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 ご不明な点につきましては、お取引店までお問い合わせください。 

 

敬具 

 


